Skinny

MAJA

001003697186
IISSOHYYI 13 SISSYHI om o " cc ) n
3Svd . V-V HUYos
1330S |
F g
\- - |
|
i
\mr
w i H\
4 5 - 1
mm —- b JVN
=1 | pmg g U 2
i O
_ M
7 Gl S e a / 9l
_v_‘ 8l €l m_\ ON _“—

2002_09

Seite 6



MAJA Skinny

Sockel
Chassis et carrosserie
Base
Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
Item Quantity EDV-no. Description
1 4 906-985-006 Mutter selbstsichernd
vis
self-locking hex nut
2 13 906-125-02 Unterlegscheibe dm 6,4 mm
rondelle
washer
3 1 716-2437 Flansch, geschweiBt Lagerbolzen

(9814601-00400)  bride -soudée- boulon de palier
flange -welded-  bearing bush

4 1 716-1611 Flanschlager
o (9513001-01900) palier
bearing
5 1 510-0042 Sockel, geschweiBt
(9814601-10000) chassis et carrosserie -soudés-
base -welded-
6 1 611-0282 Antriebsflansch

(9814601-00100)  bride transmission
flange drive unit

7 9 906-912-612 Zylinderschraube M 6x 12
vis
socket screw

8 16 906-985-008 Mutter selbstsichernd M8
écrou
self-locking hex nut

9 16 906-125-04 Unterlegscheibe dm 8,4 mm
rondelle
washer

10 16 906-9112-816 Zylinderschraube 6K M8 x 16
vis
socket screw

11 2 914-241 Lenkrolle
rouleau
roll

12 2 914-246 Bockrolle
rouleau
roller

13 1 716-1148 Flanschbuchse

(9513001-01801)  douille de bride

flanged bush

2002_09 | Seite 7




MAJA

Skinny

Pos
Pos
ltem

Anzahl
Quantité
Quantity

EDV-Nr.
Référence
EDV-no.

Benennung
Dénomination
Description

14

1

716-1612

(9513001-01820)

Antriebbolzen
boulon
bolt

15

716-2438

(9814601-00200)

Aufnahme
support
support

16

906-933-1014

Sechskantschraube M 10 x 14
vis
hexagon head cap screw

17

906-127-05

Federring B 10
rondelle ressort
ring washer

18

905-371

Wellendichtring  30x 42x 7
joint
shaft seal

19

914-167

Rillenkugellager 20/ 42/12 DIN 625
roulement a billes

ball bearing

20

906-472-042

Sicherungsring J 42x1,75
circlip

locking ring

21

906-471-020

Sicherungsring A 20x1,2
circlip

locking ring

22

906-6885-05

Passfeder 6x 6x15
clavette parallele

feahter key

23

716-0787

(9313601-03001)

Antriebswelle -Andriickwalze-
arbre -rouleau de compression-
bolt -pressure-roller-

24

906-471-020

Sicherungsring A 20x1,2
circlip
locking ring

25

906-472-042

Sicherungsring J 42x 1,75
circlip

locking ring

26

914-167

Rillenkugellager 20/ 42/12 DIN 625
roulement & billes

ball bearing

27

905-381

Wellendichtring  35x 52x 10
joint
shaft seal

28

906-6885-05

Passfeder 6x 6x15
clavette paralléle

feahter key

Seite 8

2002_09




MAJA Skinny

Pos Anzahl EDV-Nr. Benennung
Pos Quantité Référence Dénomination
ltem Quantity EDV-no. Description
29 8 906-933-1020 Sechskantschraube M 10 x 20
vis
hexagon head cap screw
30 8 906-127-05 Federring B 10
rondelle ressort
ring washer
31 1 611-0282 Antriebsflansch

(9814601-00100) -bride transmission
flange drive unit

32 1 611-0169 Flanschbuchse
(9513001-01800)  douille de bride
flanged bush
33 4 716-1202 Distanzstange

(9411701-10007)  barre d'écartement
distance tube

2002_09 Seite 9




